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Romslig enebolig m/     
garasje på stor og solrik  
tomt. 

Romslig enebolig beliggende på en solrik høyde innerst i et rolig og  
barnevennlig boligområde på Eydehavn. Eiendommen har en stor,  
opparbeidet tomt med god plass til lek og opphold. Frittliggende  
dobbel garasje. 

Boligen har en praktisk planløsning over to plan:
Underetasjen inneholder stue, bad, to soverom, vaskerom, boder og  
eget inngangsparti.
1. etasje byr på stue, kjøkken, bad, to soverom og utgang til terrasse.

Over tid er flere rom oppgradert, bl.a. nytt gulv i stue/   kjøkken/   gang i  
2.etg i (2025), totalrenovert bad (2018) og vaskerom (2019). Det er  
også utført vedlikehold og utskiftninger utvendig, blant annet  
kledning, verandadør og flere vinduer.

Kort gangavstand til sjøen og ca. 1 km til butikk og servicetilbud på  
Eydehavn. Arendal sentrum nås på ca. 15 min med bil.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Selger:	 Mona Kvam
	 Roar Åge Jakobsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/   BRA Total	  201/   243 kvm
Tomtstr.:	 900 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 52, bnr. 583
Oppdragsnr.:	 1409250086

Håkon Olsen
Eiendomsmegler

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 201 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 243 m²
TBA: 102 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 104 m² Vindfang, gang, stue, bad, 2 soverom, vaskerom, 2 boder.
BRA‑e: 13 m² Utvendig bod.

1. etasje
BRA‑i: 97 m² Stue, kjøkken, gang, bad, 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
102 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 29 m² Garasjeplass.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 201m2.
P‑rom = 177m2.
S‑rom = 24m2.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
900 m²

Tomtebeskrivelse
solrik og opparbeidet tomt

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på en høyde innerst i veien.Høyt, fritt og solrikt. Fra terrassen har  
man et gløtt mot sjøen. Barnevennlig. Gangavstand til sjøen.
Ca. 1 km fra butikker og servicetilbud på Eydehavn.Ca 12 km fra Arendal.

Adkomst
Kjør gjennom Eydehavn forbi Coop Extra. Ta av til venstre mot Breivik/  Buøya. Følg  
skilting mot Breivik. Du får Sankerveien på høyre hånd og finner boligen innerst i veien.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skole:
‑ Eydehavn skole (1‑7 kl.) 147 elever, 7 klasser 1.8 km
‑ Stuenes skole (1‑10 kl.) 496 elever, 24 klasser 4.3 km
‑ Arendal videregående skole, 880 elever, 30 klasser 13.3 km

Barnehage: 
‑ Eydehavn naturbarnehage (1‑5 år) 58 barn 1.9 km
‑ Grandehagen barnehage (1‑5 år) 37 barn 1.9 km
‑ Strengereid naturbarnehage (1‑5 år) 17 barn 4.6 km

Sport/  Fritid:
‑ Eydehavn, Fotball 1.7 km
‑ MOVA Krøgenes 11 min med bil
‑ Arendal Sport og Fitnessenter 18 min med bil

Skolekrets
Eydehavn

Offentlig kommunikasjon
Buss:
‑ Heggedalen, Linje 101, N101 0.6 km

Tog:
‑ Arendal stasjon, Linje R50 11.3 km
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Fly: 
‑ Kristiansand Kjevik 1 t 3 min med bil. 

Dagligvare
‑ Coop Extra Eydehavn, Post i butikk, PostNord 1.7 km
‑ Kiwi Saltrød, PostNord 4 km

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 1 Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker,  
lekkasje, råte, lukt eller soppskader?
Svar: Ja. 
Beskrivelse: I oktober 2019 ble det oppdaget fukt på et punkt i yttervegg i vaskerom.  
Veggen var kledd med panel som ble revet
og fukt inntregningen ble tettet. Jobbene ble utført av malermester Gundersen og  
Håndverker 1 Agder. Jobben som
ble gjort var følgende: Slamme grunnmur 2 strøk Bore hull til vifte. Fore ut yttervegg.  
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